Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150000

vivAv.serrana.sp.gov.br  e-mail infotherrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

PORTARIA N.° 390/2025

CONTRATA SERVIDOR POR PRAZO
DETERMINADO.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de
Serrana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.  10. Contratar mediante processo seletivo, o(a) Sr(a) Janete
Aparecida Nogueira da Silva, portador(a) da Cédula de Identidade RG n.° 22.757.847-8,
sob o Regime da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, no cargo de Monitor(a) de
Creche, com Padrão Referência P-36, com inicio em 20/03/2025 e término em 18/12/2025,
que onerará a Unidade Orçamentária e Lotação da Secretaria Municipal da Educação.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA
20 de março de 2025.

' 	LEONARDO  CARES  SATO CAPITELI
PREFEITO MUNICIPAL

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SFRRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM

7V)  ac,  A/Sex_ 	L  C
MELISSA  CAVALHERI
Secretária Municipal de Administração e Finanças

	Page 1